[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23.05.2015

           г. Дальнереченск

    №121/422
О досрочном прекращении

полномочий члена УИК №3709
с правом решающего голоса
Гуцалюк Н.В.
В соответствии с пп. г, п. 1 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме», ст. 26, пп. 4  п. 1 ст. 31 Избирательного кодекса Приморского края, на основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии №3709 с правом решающего голоса Гуцалюк Натальи Викторовны о сложении своих полномочий члена участковой избирательной комиссии №3709 с правом решеющего голоса от 21.05.2015г. в связи с избранием депутатом Думы Дальнереченского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района:
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №3709 Гуцалюк Натальи Викторовны
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №3709, Гуцалюк Н.В. для сведения.
3. Принять меры по назначению члена участковой избирательной комиссии №3709 справом решающего голоса из резерва.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гребенюк С.А.
5. Направить настоящее решение в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                 В.А. Авраменко

Секретарь комиссии                                                                 С.А. Гребенюк